Despacho n.º 472/2025 – SECID/DG       Curitiba, na data de assinatura

Assunto: Audiência Pública n.º 001/2025 – Ilumina Paraná.

e-Protocolo: 24.058.839-0

Trata-se o presente de Audiência Pública n.º 001/2025, para publicação de

Ata de Registro de Preços para contratações no âmbito do Programa Ilumina

Paraná.

Diante da informação prestada pela Comissão de Audiência Pública,

acerca dos procedimentos adotados para a realização da Audiência Pública n.º

001/2025, manifesto ciência e retorno o protocolo para as demais providências

cabíveis para a continuidade do processo.

Atenciosamente,

Assinado Eletronicamente

FELIPE FLESSAK

Diretor-Geral/SECID

170
9

Assinatura Avançada realizada por: Felipe Augusto Amadori Flessak (XXX.683.059-XX) em 13/08/2025 08:28 Local: SECID/DG. Inserido ao protocolo 24.058.839-0 por:
Rafael Rauta Buiar em: 12/08/2025 15:32. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 678f59b92e994aa32e33aadf7ae7c31.

170a
9

Documento: 47224.058.8390AudienciaPublican.001_2025.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Felipe Augusto Amadori Flessak (XXX.683.059-XX) em 13/08/2025 08:28 Local: SECID/DG.

Inserido ao protocolo 24.058.839-0 por: Rafael Rauta Buiar em: 12/08/2025 15:32.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
678f59b92e994aa32e33aadf7ae7c31.